

Раздел V.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда ООО Газпром трансгаз Чайковский в 2024 году

Наименование организации: Березниковское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	116	48	0	41	2	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	175	105	0	77	3	25	0	0	0
из них женщин	33	7	0	5	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Линейно-эксплуатационная служба																							
04035	Трубопроводчик линейный	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04036	Трубопроводчик линейный	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04037	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок защиты от коррозии																							

04041	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок энерговодоснабжения																							
04045	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04046	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по эксплуатации ГРС																							
04051	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04052	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04053	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04120	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04121	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04055	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04056	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04057	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04058	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04059	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04060	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04061	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
04062	Слесарь по ремонту технологических установок	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок автоматизации и метрологического обеспечения																							
04069	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба связи																							
04074	Кабельщик-спайщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04075	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04076	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04078	Антенщик-мачтовик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный участок																							
04108	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04082	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04083	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04084	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04085	Машинист трубоукладчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04122	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04088	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04089	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04090	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04091	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04092	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04094	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04095	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04096	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04097	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04098	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04099	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04100	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04101	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04102	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04103	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04104	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04105	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерский здравпункт																							
04118	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Наименование организации: Горнозаводское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	364	172	0	134	34	4	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	650	391	0	225	162	4	0	0	0
из них женщин	114	23	0	19	0	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	13	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Газокомпрессорная служба № 1																							
06051	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06053	Машинист технологических компрессоров	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газокомпрессорная служба № 3																							
06060	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06061	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06379	Инженер по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газокомпрессорная служба № 3																							
06063	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Газокомпрессорная служба № 3																							
06069	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06071	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06072	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06073	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06077	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06078	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Газокомпрессорная служба № 4																							
06085	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06087	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06089	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06090	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06381	Машинист технологических компрессоров	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Линейно-эксплуатационная служба (промплощадка г. Горнозаводск)																							
06103	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06106	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06107	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06108	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06109	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Инженер по эксплуатации нефтегазопроводов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06112	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Линейно-эксплуатационная служба (промплощадка г. Чусовой)																							
06115	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06118	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06128	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06129	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06130	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты от коррозии																							
06137	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06138	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба автоматизации и метрологического обеспечения																							
06142	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06143	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06144	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06374	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба связи																							
06167	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06168	Кабельщик-спайщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06169	Антенщик-мачтовик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06170	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06171	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06176	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06182	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06183	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06184	Кабельщик-спайщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба энергоснабжения																							
06193	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06194	Машинист электростанции передвижной	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06195	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06196	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06197	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06198	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06199	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06200	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06201	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06202	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06205	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06208	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06210	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06214	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																							
06230	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06277	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06280	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06281	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06282	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06283	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06284	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06285	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06286	Водитель вездехода	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06287	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06289	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06290	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06291	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06293	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06294	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06295	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06296	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06297	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06298	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06299	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06300	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06301	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06302	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06303	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06304	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06305	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06306	Водитель вездехода	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06307	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06308	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06309	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06310	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06311	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06312	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06313	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06316	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06370	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерский здравпункт																							
06317	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06318	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06319	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06320	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06321	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный участок																							
06331	Столяр	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06332	Плотник	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06333	Маляр	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

07094	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07095	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07096	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07097	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07098	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07099	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07100	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07101	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07105	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07106	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07107	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07110	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07111	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07112	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07113	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07114	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07115	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07116	Водитель вездехода	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07117	Машинист трубоукладчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07118	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07119	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07120	Машинист бульдозера	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07121	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный участок																							
07124	Плотник	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07125	Столяр	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07126	Маляр	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07129	Исполнитель художественно-оформительских работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АГНКС																							
07147	Машинист компрессорных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба связи																							
07153	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07154	Кабельщик-спайщик	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07155	Антенщик-мачтовик	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07157	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГКС № 1																							
07166	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07167	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07168	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

07171	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07172	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07173	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07175	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07176	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07177	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07180	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07181	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07182	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ГКС № 2																							
07185	Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07186	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07187	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07189	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07191	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07192	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07194	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Линейно-эксплуатационная служба (Гремячинская ЛЭС)																							
07200	Трубопроводчик линейный	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07201	Трубопроводчик линейный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07202	Трубопроводчик линейный	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07203	Электрогазосварщик	2	-	2	2	2	-	2	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
07205	Обходчик линейный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07207	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07208	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07209	Оператор магистральных газопроводов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Линейно-эксплуатационная служба (Средне-Усвинская ЛЭС)																							
07213	Трубопроводчик линейный	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07214	Трубопроводчик линейный	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07215	Оператор газораспределительной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07216	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

07218	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07219	Оператор котельной	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба защиты от коррозии																								
07230	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
07234	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет						
07235	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба автоматизации и метрологического обеспечения																								
07240	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07241	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07242	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07243	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07244	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07245	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07246	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07247	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07248	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07249	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07250	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07251	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

07252	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба энергоснабжения																							
07256	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07257	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07258	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07261	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07264	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07266	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07267	Оператор очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07271	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07273	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07275	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба пожарной охраны																							
07281	Командир отделения	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07282	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерский здравпункт																							
07283	Заведующий здравпунктом - фельдшер	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07284	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07285	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
07286	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельная																							
07290	Оператор котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07291	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07292	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07293	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех																							
07313	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Физкультурно-оздоровительный комплекс																							
07314	Культурный организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Газокомпрессорная служба № 1																							
07315	Машинист технологических компрессоров	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Хозяйственный участок																							
07316	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Березниковское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Линейно-эксплуатационная служба					
04035. Трубопроводчик линейный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04036. Трубопроводчик линейный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04037. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
Участок защиты от коррозии					
04041. Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок энерговодоснабжения					
04045. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04046. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок по эксплуатации ГРС					
04051. Оператор газораспределительной станции	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
04052. Оператор газораспределительной станции	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
04053. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

04120. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04121. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04055. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04056. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04057. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04058. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04059. Оператор газораспределительной станции	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
04060. Оператор газораспределительной станции	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
04061. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
04062. Слесарь по ремонту технологических установок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Участок автоматизации и метрологического обеспечения					
04069. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба связи					
04074. Кабельщик-спайщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04075. Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04076. Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04078. Антенщик-мачтовик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автотранспортный участок					
04108. Станочник широкого профиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

04082. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04083. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04084. Машинист крана автомобильного	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04085. Машинист трубоукладчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04122. Водитель погрузчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04088. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04089. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04090. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04091. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04092. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04094. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04095. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04096. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04097. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04098. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04099. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04100. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04101. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04102. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04103. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
04104. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

04105. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Фельдшерский здравпункт					
04118. Заведующий здравпунктом - фельдшер	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

Наименование организации: Горнозаводское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Газокомпрессорная служба № 1					
06051. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
06053. Машинист технологических компрессоров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Газокомпрессорная служба № 3					
06060. Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
06061. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
06379. Инженер по ремонту	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Газокомпрессорная служба № 3					
06063. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
Газокомпрессорная служба № 3					
06069. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			

06071. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
06072. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
06073. Токарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06077. Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
06078. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
Газокомпрессорная служба № 4					
06085. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
06087. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
06089. Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
06090. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
06381. Машинист технологических компрессоров	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
Линейно-эксплуатационная служба (промплощадка г. Горнозаводск)					
06103. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06106. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

06107. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06108. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06109. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
386. Инженер по эксплуатации нефтегазопроводов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06112. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
Линейно-эксплуатационная служба (промплощадка г. Чусовой)					
06115. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06118. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
06128. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06129. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06130. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба защиты от коррозии					
06137. Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06138. Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба автоматизации и метрологического обеспечения					
06142. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06143. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			

06160. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06161. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06162. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06374. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба связи					
06167. Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радификации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06168. Кабельщик-спайщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06169. Антенщик-мачтовик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06170. Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06171. Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06176. Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радификации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06182. Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радификации	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06183. Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06184. Кабельщик-спайщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба энергоснабжения					
06193. Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06194. Машинист электростанции передвижной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06195. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

06196. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
06197. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06198. Аккумуляторщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06199. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
06200. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
06201. Аккумуляторщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06202. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06205. Оператор котельной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06208. Оператор очистных сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06210. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
06214. Оператор очистных сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автотранспортный цех					
06230. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06231. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06232. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06233. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06234. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06235. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

06257. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06258. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06259. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06260. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06261. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06262. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06263. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06264. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06265. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06266. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06267. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06268. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06269. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06270. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06271. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06272. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06273. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06274. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06276. Аккумуляторщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06277. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			

06303. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06304. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06305. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06306. Водитель вездехода	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06307. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06308. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06309. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06310. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06311. Аккумуляторщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06312. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06313. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06316. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06370. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Фельдшерский здравпункт					
06317. Заведующий здравпунктом - фельдшер	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
06318. Медицинская сестра	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
06319. Медицинская сестра	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

	спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.				
06320. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06321. Зубной врач	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
Хозяйственный участок					
06331. Столяр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06332. Плотник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06333. Маляр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06334. Штукатур	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба пожарной охраны					
06341. Начальник караула	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06342. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06343. Командир отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06344. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06345. Командир отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06346. Машинист компрессорных установок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
06347. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автомобильная газонаполнительная компрессорная станция					
06361. Машинист компрессорных установок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Наименование организации: Гремячинское линейное производственное управление магистральных газопроводов - филиал Общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Чайковский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Участок по хранению и реализации МТР					
07033. Стропальщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автотранспортный цех					
07047. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07048. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07049. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07050. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07051. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07052. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07053. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07054. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07055. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07056. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07057. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07058. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07059. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07060. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07061. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

07088. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07089. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07090. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07091. Водитель вездехода	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07092. Тракторист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07093. Машинист трубоукладчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07094. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07095. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07096. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07097. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07098. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07099. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07100. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07101. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07105. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
07106. Аккумуляторщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07107. Токарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07110. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07111. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07112. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

07113. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07114. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07115. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07116. Водитель вездехода	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07117. Машинист трубоукладчика	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07118. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07119. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07120. Машинист бульдозера	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07121. Машинист экскаватора	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Хозяйственный участок					
07124. Плотник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07125. Столяр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07126. Маляр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07129. Исполнитель художественно-оформительских работ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
АГНКС					
07147. Машинист компрессорных установок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба связи					
07153. Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиодиффузии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07154. Кабельщик-спайщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07155. Антенщик-мачтовик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07157. Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
ГКС № 1					

07166. Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07167. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07168. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07171. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07172. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07173. Станочник широкого профиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07175. Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07176. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07177. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07180. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07181. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07182. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
ГКС № 2					
07185. Инженер по эксплуатации оборудования газовых объектов	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07186. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов	Снижение уровня воздействия вредного фактора			

	зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения				
07187. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07189. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07191. Токарь	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07192. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07194. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
Линейно-эксплуатационная служба (Гремячинская ЛЭС)					
07200. Трубопроводчик линейный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07201. Трубопроводчик линейный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07202. Трубопроводчик линейный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07203. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
07205. Обходчик линейный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07207. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07208. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07209. Оператор магистральных газопроводов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Линейно-эксплуатационная служба (Средне-Усьвинская ЛЭС)					
07213. Трубопроводчик линейный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07214. Трубопроводчик линейный	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

07215. Оператор газораспределительной станции	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07216. Электрогазосварщик	УФ-излучение: 1. Контроль за применением средств индивидуальной защиты органов зрения (щитка сварщика) от ультрафиолетового излучения	Снижение уровня воздействия вредного фактора			
07218. Оператор котельной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07219. Оператор котельной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба защиты от коррозии					
07230. Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07234. Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07235. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба автоматизации и метрологического обеспечения					
07240. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07241. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07242. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07243. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07244. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07245. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07246. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			

07247. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07248. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07249. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07250. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07251. Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07252. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
Служба энерговодоснабжения					
07256. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07257. Машинист двигателей внутреннего сгорания	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07258. Аккумуляторщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07261. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07264. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07266. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
07267. Оператор очистных сооружений	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07271. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07273. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

07275. Слесарь-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Служба пожарной охраны					
07281. Командир отделения	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07282. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Фельдшерский здравпункт					
07283. Заведующий здравпунктом - фельдшер	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
07284. Зубной врач	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
07285. Медицинская сестра	Биологический: Вредные условия труда по биологическому фактору обусловлены спецификой трудовой деятельности, необходимо соблюдение режимов труда и отдыха, соблюдение периодичности медицинских осмотров, применение средств индивидуальной защиты.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
07286. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Котельная					
07290. Оператор котельной	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07291. Машинист насосных установок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07292. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
07293. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Автотранспортный цех					

07313. Техник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Физкультурно-оздоровительный комплекс					
07314. Культурорганизатор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Газокомпрессорная служба № 1					
07315. Машинист технологических компрессоров	Шум: 1. Усилить контроль за применением средств индивидуальной защиты органов слуха.	Снижение вредного воздействия шума			
Хозяйственный участок					
07316. Сторож	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				